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一、市场概况 

2016 年 8 月，女士羽绒服在线上共销售 89.5 万件，销售额为 25169.8 万元，成交均价

为 281.2 元，销售额环比 184.3%。销售量排在前三位的品牌为：高梵/GOLDFARM、波司

登/BOSIDENG、欧曼妮莎/omlesa，其中高梵/GOLDFARM 的销售量最高，达到了 3.8 万件；

销售额排在前三位的品牌为：斯尔丽/sierli、高梵/GOLDFARM、波司登/BOSIDENG，其

中斯尔丽/sierli 的销售额最高，达到了 1220.9 万元。在电商渠道方面，B2C 的销售量占比

为 55.6%,C2C 的销售量占比为 44.4%；其中淘宝的销售量最高，占比为 44.4%。女性消费

者高于男性,其中男性消费者占比为 29.2%；华东地区的消费者占比最高，达到 43.0%，其

次为华北地区和华南地区。 

 

 

 

网络零售销售量排名 TOP20 品牌分析（万件） 
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网络零售平台类型销售量占比 

 

 

 

网络零售销售额排名 TOP20 品牌（万元） 
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网络零售渠道销售量占比 

 

 

 

网络零售消费者性别分布 
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二、趋势分析 

市场规模变化趋势 

网络零售销售量变化趋势（万件） 

 

 

网络零售销售额变化趋势（万元） 

 

131.9 

247.2 

714.2 
684.7 

526.9 

79.1 65.5 
12.9 5.9 13.4 

37.7 
89.5 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

31463.3 
48226.3 

232642.3 229078.1 

175587.3 

21783.9 15284.7 
2106.4 1212.5 3240.4 8854.1 

25169.8 

0

50000

100000

150000

200000

250000



                                       E-commerce Analysis Report 

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved 

月份 销售量（万件） 销售额（万元） 成交均价（元） 

2016 年 8 月 89.5 25169.8 281.2 

2016 年 7 月 37.7 8854.1 235.2 

2016 年 6 月 13.4 3240.4 241.8 

2016 年 5 月 5.9 1212.5 207.2 

2016 年 4 月 12.9 2106.4 163.5 

2016 年 3 月 65.5 15284.7 233.2 

2016 年 2 月 79.1 21783.9 275.5 

2016 年 1 月 526.9 175587.3 333.2 

2015 年 12 月 684.7 229078.1 334.6 

2015 年 11 月 714.2 232642.3 325.7 

2015 年 10 月 247.2 48226.3 195.1 

2015 年 9 月 131.9 31463.3 238.6 
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